



Laure VERNIER

ETUDIANTE EN ANIMATION 3D À RUBIKA

À la recherche d'un stage entre Juin et Septembre 2019

Bonjour ! Je suis à Supinfocom Rubika depuis 2 ans. J'apprécie la création de décors, l'illustration, ainsi que la narration d'histoires. L'animation dans l'industrie du jeu vidéo m'attire beaucoup, de part les émotions qu'elle permet de transmettre aux joueurs. J'aime toutefois surtout apprendre de nouvelles choses et progresser autour de nouvelles contraintes.

CONTACT

laure.vernier1@gmail.com

+33 6 51 62 19 08

Rue de Paris - 59300 Valenciennes

<http://laurevernier.strikingly.com/>

COMPÉTENCES

Logiciels

- Suite Adobe : Photoshop, Illustrator, Indesign, After Effects, Première, Animate, Lightroom
- TVPaint
- Maya
- Clip Studio Paint

Savoir faire

- Création de décors
- Character design
- Perspective
- Scénario
- Storyboard
- Modélisation 3D

Gestion de Projet

- Supervision de la pré-production d'un film d'animation
- Effectuer des rétroplannings
- Analyser les besoins du client

LANGUES

Français, langue maternelle

Anglais, pratique professionnelle

Espagnol, pratique professionnelle

Allemand, pratique occasionnelle

CENTRES D'INTERÊTS

Sport (Taekwondo, Basket, Natation, Course), Voyage (Afrique du Sud, Suisse, Liban), Musique (Flûte traversière), Ecriture (création d'un livre), Jeu vidéo

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

2018-2019 1 an	Bureau des étudiants Responsable de la filière animation - Rubika
Novembre 2019	Réalisation de Logo Paris Ouest Handicap et Partage - Association paramédicale
Juillet-Aout 2018	Mission d'illustrateur Réalisation traditionnelle de tableaux - Suisse
2017-2018	Création d'une Bande Dessinée Chef de projet et illustratrice d'une bande dessinée avec 5 co-réalisateurs.
Juin 2015	Stage ouvrier Gestion des arrivages au rayon produits culturels chez Auchan.
Juillet 2014	Stage d'observation Journée d'observation dans les studios d'animation Marathon Media.

FORMATION

2017-2019	Rubika Supinfocom 1ère et 2ème année en filière animation
2014-2017	Baccalauréat Scientifique Lycée Saint-Jean Hulst à Versailles, obtention BAC S Mention Très bien
2017	Formation artistique Cours hebdomadaires durant un an aux Beaux-Arts de Versailles.
2017	Cours d'arts appliqués Formation d'un an avec "Préparer une école d'art" à Versailles

EXPERIENCE À L'ÉTRANGER

2002-2012	Expatriation Brésil (2002-2004), Nigéria (2004-2007), Pays-Bas (2007-2009), Argentine (2009-2012)
-----------	---